PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE REITOR, DIRETORES GERAIS

PRO TEMPORE

EDITAL Nº 03, DE 28 DE ABRIL DE 2015.

A Comissão Local,  no uso de suas atribuições estabelecidas pelo  Art.  9º do

REGULAMENTO DO PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DO REITOR E

DIRETORES-GERAIS DOS CÂMPUS CURITIBA, FOZ DO IGUAÇU E PARANAGUÁ -

CONSUP, de 17 de abril  de 2015, e  Art.  9º REGULAMENTO DO PROCESSO DE

CONSULTA  PARA  ESCOLHA  DOS  DIRETORES  GERAIS  PRO  TEMPORE  DO

INSTITUTO  FEDERAL DO  PARANÁ,  de  17  de  abril  de  2015,  que  estabelece  as

atribuições da Comissão Local para o processo de consulta:

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o calendário de visitas em sala de aula do candidato a Diretor Geral

Pró-Tempore Onivaldo Flores Júnior:

DATA HORÁRIO TURMA
29/04 (QUARTA-FEIRA) 07:30 - 08:15 1º de Eletrotécnica Integrado
29/04 (QUARTA-FEIRA) 08:15 -09:00 2º de Informática Integrado
29/04 (QUARTA-FEIRA) 09:00 - 09:45 1º de Informática Integrado
29/04 (QUARTA-FEIRA) 19:00 - 19:45 1º e 2º de Eletrotécnica Subsequente
29/04 (QUARTA-FEIRA) 19:45 - 20:30 Licenciatura em Fisica
30/04 (QUINTA-FEIRA) 08:15 -09:00 2º de Eletrotécnica Integrado
30/04 (QUINTA-FEIRA) 09:00 - 09:45 1º de Agroecologia Integrado
30/04 (QUINTA-FEIRA) 10:25 - 11:10 3º de Informática Integrado
30/04 (QUINTA-FEIRA) 11:10 – 11:55 4º de Informática Integrado
05/05 (TERÇA-FEIRA) 13:20 - 14:05 1º e 2º Agroecologia Concomitante

_________________________
Paulo Sérgio Carnicelli

Presidente da Comissão Eleitoral Local

*Documento original assinado.